КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ     СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2010г.  № 12
село Жуково
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Жуковского, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.

       В соответствии со  статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» Администрация Жуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Жуковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых

 муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Муниципальный служащий Администрации Жуковского сельсовета в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

         1) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия  комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Жуковского сельсовета;
          2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "1)" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

          3. Главному специалисту Администрации Жуковского сельсовета Полушкиной Л.А. ознакомить под роспись с настоящим постановлением специалистов Администрации Жуковского сельсовета.

            4. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.
Глава Жуковского сельсовета                                                                              Г.И.Булатова

Полушкина Л.А.
97168

Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления  Администрации  Жуковского сельсовета «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Жуковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы»

1. В Прокуратуру

               -1

2. В Правительство Курганской области                                         -1                                                3.В дело

                                                              -1

Итого:

   - 3

Полушкина Л.А.

97168

31.08.2010

ПРОЕКТ ВНЕСЕН И ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист

Администрации Жуковского сельсовета

Л.А.Полушкина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист

Администрации Жуковского сельсовета

Л.А.Полушкина

                                                              Приложение1

к постановлению Администрации Жуковского сельсовета от 31 августа 2010г.  №12
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Жуковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы»
                                                       Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Жуковского сельсовета,

 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в  течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.
1. Главный специалист Администрации Жуковского сельсовета
2. Главный специалист по финансовым вопросам Администрации Жуковского сельсовета
Главный специалист
Администрации Жуковского сельсовета
           Л.А.Полушкина
                                                               Перечень

                  должностей муниципальной службы Администрации Жуковского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.

Главный специалист

Администрации Жуковского сельсовета _______________________       / Л.А.Полушкина /

Главный специалист по финансовым вопросам

Администрации Жуковского сельсовета ___________________________/ Е.Н.Козлова /